АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАДЕТСКАЯ ШКОЛА»

Приказ

	09.08.2007г.
	                                               № 46/ОВД

г. Великие Луки

Об изменении условий оплаты труда
В связи с реализацией комплексного проекта модернизации образования на территории Псковской области и переходом на новую систему оплаты труда, на основании Закона области от 26.07.2007г. № 684 «Об оплате труда отдельных категорий работников государственных общеобразовательных учреждений в Псковской области», распоряжения администрации города от 06.08.2007г. № 1749-р «Об оплате труда отдельных категорий работников муниципальных общеобразовательных учреждений» и в соответствии со ст. 74 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предупредить педагогических работников учреждения об изменении с 01.09.2007г. условий трудового договора в части условий оплаты труда, часов педагогической нагрузки и наполняемости классов.

2. Разработать и представить в срок до 01.09.2007г. изменения и дополнения в необходимые локальные нормативные акты с целью приведения их в соответствие с Законом области от 26.07.2007г. № 684 «Об оплате труда отдельных категорий работников государственных общеобразовательных учреждений, финансируемых из областного бюджета, и муниципальных общеобразовательных учреждений в Псковской области». Ответственная - Павлова Лариса Николаевна, зам. директора по УВР.

3. Контроль за исполнением приказа оставляя за собой.
Директор МОУ «Кадетская школа»

И.В.Гоголев
Приложение к приказу от 09.08.2007г. № 46/ОВД
	Ф.И.О.
	С приказом ознакомлен

(подпись, дата)
	Согласен на продолжение работы в новых условиях.

(подпись, дата)

	Алексеев Владимир Александрович

	Агафонова Валентина Александровна

	Багирова Елена Викторовна

	Богданова Ольга Ивановна

	Белик Зоя Андреевна

	Бруева Елена Юрьевна

	Васильева Людмила Викторовна

	Вершинская Наталья Евгеньевна

	Гоголев Игорь Викторович

	Демиховская Наталья Ивановна

	Исык Лариса Николаевна

	Загацкая Татьяна Васильевна

	Захарова Елена Михайловна

	Карпова Альвина Павловна

	Карпенкова Ольга Васильевна

	Коломинова Анастасия Александровна

	Кондрашева Ирина Васильевна

	Константинова Оксана Александровна

	Кораблева Ирина Алексеевна

	Корнева Галина Ивановна

	Коробейникова Ирина Владимировна

	Марчугова Анна Владимировна

	Мелкова Анна Валерьевна

	Минченкова Нина Викторовна

	Павлова Лариса Николаевна

	Полякова Наталья Александровна

	Сергеева Галина Владимировна

	Токарева Ольга Петровна

	Тимофеев Владимир Гавриилович

	Щеглова Галина Павловна

	Ханина Людмила Владимировна

	 Чечелов Сергей Сергеевич

	Чусов Виктор Андреевич

	Юркова Валентина Васильевна